

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество коммерческий банк "Уральский финансовый дом"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4		
					3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	85	85	0	85	0	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	85	85	0	85	0	0	0	0	0		
из них женщин	49	49	0	49	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Управление развития информационных технологий 08.01 (г. Пермь, ул. Ленина, 64)																								
88	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Дополнительный офис "Строгановский" 09.03.19 (г. Пермь, ул. Ленина, 72)																								
89	Начальник офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
90А	Заместитель начальника офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
91А	Заместитель начальника офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

[illegible]

[illegible]

127	Ведущий специалист Отдел залогов 12.03. (г. Пермь, ул. Мира, 41)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
128	Начальник отдела	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-
129	Заместитель начальника отдела	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-
130А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
131А (130А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
132А (130А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
133	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
134	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Отдел залогов 12.03. (г. Мо- сква, Овчинниковская набе- режная, 20, стр.1)																							
135	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Отдел залогов 12.03. (г. Со- ликамск, ул. 20лет Победы, 173в)																							
136	Ведущий специалист	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-
	Отдел эксплуатации 12.06.02. (г. Пермь, ул. Ленина, 64)																							
137	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-
	Транспортный отдел 12.06.03.																							
138	Начальник отдела	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-
139	Главный специалист	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-
140	Водитель автомобиля-механик (Водитель автомобиля)	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-
141	Водитель (Водитель автомоби- ля)	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-
142	Водитель (Водитель автомоби- ля)	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-
143	Водитель (Водитель автомоби- ля)	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-
144	Водитель (Водитель автомоби- ля)	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-
145	Водитель (Водитель автомоби- ля)	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-
146	Водитель (Водитель автомоби- ля)	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-
147	Водитель (Водитель автомоби- ля)	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-
148	Водитель (Водитель автомоби- ля)	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-
149	Водитель (Водитель автомоби- ля)	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-

150	Водитель (Водитель автомобиля)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел взъискания долгов 12.07. (г. Пермь, ул. Сибирская, 52)																									
151	Главный специалист по правовому сопровождению проблемных активов (Главный специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
152	Юрист (Юрисконсульт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
153	Специалист по сопровождению взъискания (Специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Группа выездного взъискания 12.07.01. (г. Пермь, ул. Сибирская, 52)																									
154	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел управления рисками 15.01. (г. Пермь, ул. Ленина, 64)																									
155	Операционный риск-менеджер (Менеджер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба внутреннего контроля 16. (г. Пермь, ул. Ленина, 64)																									
156	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
157	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
158А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
159А (158А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел финансового мониторинга 17. (г. Пермь, ул. Демина, 64)																									
160	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
161	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
162	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
163А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
164А (163А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
165А (163А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
166А (163А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба внутреннего аудита 18. (г. Пермь, ул. Ленина, 64)																									
167	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
168	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

